
 

 

       

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Бавленское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных 
депутатов от 18.07.2008 №50/7 (в редакции от 19.09.2013 № 117/38, от 
16.05.2013 № 102/32, 16.11.2015 №18/6), руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского 
района Владимирской области, постановляю: 
           1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Бавленского сельского 
поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Бавленского 
сельского поселения от 12.12.2018 № 149/67 «Об утверждении бюджета 
муниципального образования Бавленского сельское поселение на 2019 год и 
плановый период  2020 и 2021 годов», за  1 квартал 2019  года (прилагается). 
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по финансово-бюджетной деятельности. 
           3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 
 

Глава  администрации сельского  
поселения 

 В.С.Березовский 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА   
ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ  

     
 
 
           От 18.04.2019                                                                                                                              №  39 

  

  
Об утверждении отчёта об исполнении 
 бюджета Бавленского сельского поселения за 
1 квартал  2019  года 

 



Страница 1

Утвержден

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503317
                   Дата 01.04.2019

             по ОКПО
по ОКАТО

             по ОКЕИ 383
Наименование финансового органа            Финансовое управление администрации Кольчугинского района
Наименование бюджета              Бюджет Муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района

Единица измерения:  руб.

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4
Доходы бюджета - всего x 24 103 021,63 4 489 359,96
в том числе:

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 2 421 900,00 92 999,80
  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 1 01 00000 00 0000 000 1 699 000,00 -
  Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 1 699 000,00 -
  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 000 1 01 02010 01 0000 110 1 581 000,00 -

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

за 1 квартал 2019 года

                                                               1. Доходы бюджета

постановлением администрации
 Бавленского сельского поселения

от 18.04.2019 № 39

ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ



Страница 2

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 000 1 01 02020 01 0000 110 110 000,00 -
  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 000 1 01 02030 01 0000 110 8 000,00 -
  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 000 1 06 00000 00 0000 000 290 000,00 -
  Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 290 000,00 -
  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 000 1 06 01030 10 0000 110 290 000,00 -
  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 1 08 00000 00 0000 000 16 000,00 -
  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации) 000 1 08 04000 01 0000 110 16 000,00 -
  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 000 1 08 04020 01 0000 110 16 000,00 -
  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 000 1 11 00000 00 0000 000 405 900,00 88 999,80
  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в возмездное пользование государственного и 
муниципального имущества (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в 
том числе казенных) 000 1 11 05000 00 0000 120 110 900,00 27 723,36



Страница 3

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов государственной власти, 
органов местного самоуправления, государственных 
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений) 000 1 11 05030 00 0000 120 110 900,00 27 723,36
  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления сельских 
поселений и созданных ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 000 1 11 05035 10 0000 120 110 900,00 27 723,36
  Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 000 1 11 09000 00 0000 120 295 000,00 61 276,44
  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных 
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 000 1 11 09040 00 0000 120 295 000,00 61 276,44

  Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 000 1 11 09045 10 0000 120 295 000,00 61 276,44
  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 11 000,00 4 000,00
  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 
иных сумм в возмещение ущерба 000 1 16 90000 00 0000 140 11 000,00 4 000,00
  Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 
иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений 000 1 16 90050 10 0000 140 11 000,00 4 000,00
  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 182 1 00 00000 00 0000 000 4 770 100,00 1 040 824,85



Страница 4

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 182 1 01 00000 00 0000 000 - 441 253,31
  Налог на доходы физических лиц 182 1 01 02000 01 0000 110 - 441 253,31
  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 182 1 01 02010 01 0000 110 - 418 447,42

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 01 02010 01 1000 110 - 389 260,51
  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 182 1 01 02010 01 2100 110 - 2 243,66

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 182 1 01 02010 01 3000 110 - 26 943,25



Страница 5

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 182 1 01 02020 01 0000 110 - 15 925,00

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 01 02020 01 1000 110 - 15 925,00
  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 182 1 01 02030 01 0000 110 - 2 316,72
  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 01 02030 01 1000 110 - 5 096,60
  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 182 1 01 02030 01 2100 110 - 13,87

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 182 1 01 02030 01 3000 110 - -2 793,75



Страница 6

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных физическими 
лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со статьей 2271 Налогового 
кодекса Российской Федерации 182 1 01 02040 01 0000 110 - 4 564,17
  Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных физическими 
лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со статьей 2271 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 182 1 01 02040 01 1000 110 - 4 564,17
  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 1 05 00000 00 0000 000 2 100,00 -
  Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03000 01 0000 110 2 100,00 -
  Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 2 100,00 -
  Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 05 03010 01 1000 110 2 100,00 -
  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182 1 06 00000 00 0000 000 4 768 000,00 599 571,54
  Налог на имущество физических лиц 182 1 06 01000 00 0000 110 - 55 960,67
  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 182 1 06 01030 10 0000 110 - 55 960,67
  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 182 1 06 01030 10 1000 110 - 55 434,29
  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему 
платежу) 182 1 06 01030 10 2100 110 - 526,38
  Земельный налог 182 1 06 06000 00 0000 110 4 768 000,00 543 610,87
  Земельный налог с организаций 182 1 06 06030 00 0000 110 4 038 000,00 483 424,46



Страница 7

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 182 1 06 06033 10 0000 110 4 038 000,00 483 424,46

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06033 10 1000 110 - 482 799,81

  Земельный налог с организаций, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах  сельских  поселений  
(пени по соответствующему платежу) 182 1 06 06033 10 2100 110 - 624,65
  Земельный налог с физических лиц 182 1 06 06040 00 0000 110 730 000,00 60 186,41

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений 182 1 06 06043 10 0000 110 730 000,00 60 186,41

  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 1 06 06043 10 1000 110 - 59 388,11
  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений  
(пени по соответствующему платежу) 182 1 06 06043 10 2100 110 - 798,30
  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 599 1 00 00000 00 0000 000 5 000,00 -
  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 599 1 16 00000 00 0000 000 5 000,00 -
  Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 
субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов 599 1 16 51000 02 0000 140 5 000,00 -
  Денежные взыскания (штрафы), установленные законами 
субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты 
поселений 599 1 16 51040 02 0000 140 5 000,00 -
  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 903 1 00 00000 00 0000 000 105 000,00 91 035,31
  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 903 1 08 00000 00 0000 000 - 2 750,00



Страница 8

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями Российской Федерации) 903 1 08 04000 01 0000 110 - 2 750,00
  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 903 1 08 04020 01 0000 110 - 2 750,00
  Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами РФ на совершение нотариальных 
действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)) 903 1 08 04020 01 1000 110 - 2 750,00
  ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 903 1 13 00000 00 0000 000 105 000,00 88 285,31
  Доходы от компенсации затрат государства 903 1 13 02000 00 0000 130 105 000,00 88 285,31
  Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества 903 1 13 02060 00 0000 130 105 000,00 40 243,53
  Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских 
поселений 903 1 13 02065 10 0000 130 105 000,00 40 243,53
  Прочие доходы от компенсации затрат государства 903 1 13 02990 00 0000 130 - 48 041,78
  Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских 
поселений 903 1 13 02995 10 0000 130 - 48 041,78
  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 903 2 00 00000 00 0000 000 8 190 021,63 393 500,00

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 903 2 02 00000 00 0000 000 8 190 021,63 393 500,00
  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбюджетные субсидии) 903 2 02 20000 00 0000 150 7 987 321,63 342 800,00
  Субсидии бюджетам на мероприятия федеральной целевой 
программы "Развитие водохозяйственного комплекса 
Российской Федерации в 2012 - 2020 годах" 903 2 02 25016 00 0000 150 2 092 921,35 -



Страница 9

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Субсидии бюджетам сельских поселений на мероприятия 
федеральной целевой программы "Развитие 
водохозяйственного комплекса Российской Федерации в 2012 - 
2020 годах" 903 2 02 25016 10 0000 150 2 092 921,35 -
  Субсидии бюджетам на реализацию программ формирования 
современной городской среды 903 2 02 25555 00 0000 150 4 726 500,28 -

  Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию 
программ формирования современной городской среды 903 2 02 25555 10 0000 150 4 726 500,28 -
  Прочие субсидии 903 2 02 29999 00 0000 150 1 167 900,00 342 800,00
  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 903 2 02 29999 10 0000 150 1 167 900,00 342 800,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие 
субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление 
мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт 
жилья, услуг теп-лоснабжения (отопления) и электроснабжения 
работникам культуры и педагогическим работникам 
образовательных учреждений дополнительного образования 
детей в сфере культуры) 903 2 02 29999 10 7023 150 259 600,00 35 300,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Прочие 
субсидии бюджетам сельских поселений на повышение оплаты 
труда работников культуры и педагогических работников 
дополнительного образования детей сферы культуры в 
соответствии с указами Президента Российской Федерации от 
7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года №761) 903 2 02 29999 10 7039 150 908 300,00 307 500,00
  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 903 2 02 30000 00 0000 150 202 700,00 50 700,00
  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 903 2 02 35118 00 0000 150 202 700,00 50 700,00
  903 2 02 35118 10 0000 150 202 700,00 50 700,00
  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 992 2 00 00000 00 0000 000 8 611 000,00 2 871 000,00

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 992 2 02 00000 00 0000 000 8 611 000,00 2 871 000,00



Страница 10

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Код дохода по бюджетной 
классификации  Наименование показателя

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 992 2 02 10000 00 0000 150 8 611 000,00 2 871 000,00
  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 992 2 02 15001 00 0000 150 8 611 000,00 2 871 000,00
  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 992 2 02 15001 10 0000 150 8 611 000,00 2 871 000,00



Страница 10

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4
Расходы бюджета - всего x 29 484 272,73 3 459 536,11
в том числе:
  Расходы на выплаты по оплате труда главы 
администрации муниципального образования 903 0104 78 9 00 00110 000 752 400,00 135 592,66
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 903 0104 78 9 00 00110 100 752 400,00 135 592,66
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 903 0104 78 9 00 00110 120 752 400,00 135 592,66
Фонд оплаты труда и страховые взносы 903 0104 78 9 00 00110 121 - 107 389,14
  Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 903 0104 78 9 00 00110 129 - 28 203,52
  Расходы на выплаты по оплате труда работников 
муниципальных органов 903 0104 99 9 00 00110 000 2 678 625,06 473 194,73
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 903 0104 99 9 00 00110 100 2 678 625,06 473 194,73
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 903 0104 99 9 00 00110 120 2 678 625,06 473 194,73
Фонд оплаты труда и страховые взносы 903 0104 99 9 00 00110 121 - 372 667,24
  Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 903 0104 99 9 00 00110 129 - 100 527,49
  Расходы на обеспечение функций муниципальных 
органов 903 0104 99 9 00 00190 000 18 574,94 18 574,94
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0104 99 9 00 00190 200 11 400,00 11 400,00

                                                   2. Расходы бюджета

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации



Страница 11

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0104 99 9 00 00190 240 11 400,00 11 400,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0104 99 9 00 00190 244 - 11 400,00
  Иные бюджетные ассигнования 903 0104 99 9 00 00190 800 7 174,94 7 174,94
  Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 0104 99 9 00 00190 850 7 174,94 7 174,94
  Уплата прочих налогов, сборов 903 0104 99 9 00 00190 852 - 7 060,00
  Уплата иных платежей 903 0104 99 9 00 00190 853 - 114,94
  Передача части полномочий поселения в районный 
бюджет по принятию и организации выполнения 
планов и программ социально-экономического 
развития муниципального образования, 
регулированию тарифов на товары и услуги 
организаций коммунального комплекса 903 0104 99 9 00 80110 000 121 600,00 17 500,00
  Межбюджетные трансферты 903 0104 99 9 00 80110 500 121 600,00 17 500,00
  Иные межбюджетные трансферты 903 0104 99 9 00 80110 540 121 600,00 17 500,00
  Передача части полномочий поселений в районный 
бюджет по составлению, исполнению и 
осуществлению контроля за исполнением бюджетов 
поселений 903 0106 99 9 00 80090 000 279 900,00 63 800,00
  Межбюджетные трансферты 903 0106 99 9 00 80090 500 279 900,00 63 800,00
  Иные межбюджетные трансферты 903 0106 99 9 00 80090 540 279 900,00 63 800,00
  Резервный фонд местных  администраций 903 0111 99 9 00 27020 000 6 200,00 -
  Иные бюджетные ассигнования 903 0111 99 9 00 27020 800 6 200,00 -
  Резервные средства 903 0111 99 9 00 27020 870 6 200,00 -
  Обеспечение деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений в сфере административно-
хозяйственного обеспечения 903 0113 99 9 00 05590 000 5 769 802,62 1 198 481,50
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 903 0113 99 9 00 05590 100 3 189 993,00 556 065,68
  Расходы на выплаты персоналу казенных 
учреждений 903 0113 99 9 00 05590 110 3 189 993,00 556 065,68
  Фонд оплаты труда учреждений 903 0113 99 9 00 05590 111 - 440 463,74



Страница 12

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты по оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений 903 0113 99 9 00 05590 119 - 115 601,94
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 05590 200 2 576 296,26 638 902,46

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 05590 240 2 576 296,26 638 902,46
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0113 99 9 00 05590 244 - 638 902,46
  Иные бюджетные ассигнования 903 0113 99 9 00 05590 800 3 513,36 3 513,36
  Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 0113 99 9 00 05590 850 3 513,36 3 513,36
  Уплата прочих налогов, сборов 903 0113 99 9 00 05590 852 - 3 204,00
  Уплата иных платежей 903 0113 99 9 00 05590 853 - 309,36
  Оценка недвижимости, признание прав и 
регулирование отношений по государственной и 
муниципальной собственности 903 0113 99 9 00 27030 000 10 000,00 -
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 27030 200 10 000,00 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 27030 240 10 000,00 -
  Проведение общепоселенческих мероприятий 903 0113 99 9 00 27050 000 31 000,00 11 000,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 27050 200 31 000,00 11 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0113 99 9 00 27050 240 31 000,00 11 000,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0113 99 9 00 27050 244 - 11 000,00

  Оплата членского взноса в ассоциацию "Совет 
муниципальных образований Владимирской области" 903 0113 99 9 00 27060 000 3 600,00 3 471,00
  Иные бюджетные ассигнования 903 0113 99 9 00 27060 800 3 600,00 3 471,00
  Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 0113 99 9 00 27060 850 3 600,00 3 471,00
  Уплата иных платежей 903 0113 99 9 00 27060 853 - 3 471,00



Страница 13

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Передача части полномочий поселений в районный 
бюджет  в сфере управления муниципальным 
имуществом 903 0113 99 9 00 80080 000 218 600,00 52 700,00
  Межбюджетные трансферты 903 0113 99 9 00 80080 500 218 600,00 52 700,00
  Иные межбюджетные трансферты 903 0113 99 9 00 80080 540 218 600,00 52 700,00
  Расходы на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 903 0203 99 9 00 51180 000 202 700,00 34 102,00
  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 903 0203 99 9 00 51180 100 176 300,00 29 579,70
  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 903 0203 99 9 00 51180 120 176 300,00 29 579,70
Фонд оплаты труда и страховые взносы 903 0203 99 9 00 51180 121 - 23 788,55
  Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 903 0203 99 9 00 51180 129 - 5 791,15
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0203 99 9 00 51180 200 26 400,00 4 522,30

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0203 99 9 00 51180 240 26 400,00 4 522,30
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0203 99 9 00 51180 244 - 4 522,30
  Мероприятия по обеспечению первичных мер 
противопожарной безопасности 903 0309 02 0 01 27090 000 51 400,00 2 338,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0309 02 0 01 27090 200 51 400,00 2 338,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0309 02 0 01 27090 240 51 400,00 2 338,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0309 02 0 01 27090 244 - 2 338,00
  Мероприятия по обеспечению безопасности людей 
на водных объектах 903 0309 99 9 00 27330 000 22 000,00 -



Страница 14

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0309 99 9 00 27330 200 22 000,00 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0309 99 9 00 27330 240 22 000,00 -

Реализация мероприятий федеральной целевой 
программы "Развитие водохозяйственного комплекса 
Российской Федерации в 2012-2020 годах" 903 0406 06 0 02 L0160 000 2 644 174,29 -
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0406 06 0 02 L0160 200 2 644 174,29 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0406 06 0 02 L0160 240 2 644 174,29 -

Мероприятия по модернизации котельного 
оборудования, газификации котельных, строительству 
объектов коммунальной инфраструктуры 903 0501 03 0 01 S1250 000 20 812,31 5 000,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0501 03 0 01 S1250 200 20 812,31 5 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0501 03 0 01 S1250 240 20 812,31 5 000,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0501 03 0 01 S1250 244 - 5 000,00

Обеспечение мероприятий по переселению граждан 
из аварийного жилищного фонда 903 0501 99 9 00 09602 000 283 200,00 -
  Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 903 0501 99 9 00 09602 400 283 200,00 -
  Бюджетные инвестиции 903 0501 99 9 00 09602 410 283 200,00 -
  Оценка недвижимости, признание прав и 
регулирование отношений по государственной и 
муниципальной собственности 903 0501 99 9 00 27030 000 447 755,42 98 500,89
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0501 99 9 00 27030 200 447 755,42 98 500,89



Страница 15

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0501 99 9 00 27030 240 447 755,42 98 500,89
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0501 99 9 00 27030 244 - 98 500,89

Мероприятия по модернизации котельного 
оборудования, газификации котельных, строительству 
объектов коммунальной инфраструктуры 903 0502 03 0 02 21250 000 700 000,00 -
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0502 03 0 02 21250 200 700 000,00 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0502 03 0 02 21250 240 700 000,00 -

Мероприятия по модернизации котельного 
оборудования, газификации котельных, строительству 
объектов коммунальной инфраструктуры 903 0502 03 0 02 41250 000 4 355 264,64 -
  Капитальные вложения в объекты государственной 
(муниципальной) собственности 903 0502 03 0 02 41250 400 4 355 264,64 -
  Бюджетные инвестиции 903 0502 03 0 02 41250 410 4 355 264,64 -
Реализация программ формирования современной 
городской среды 903 0503 01 0 F2 55552 000 4 975 263,45 -
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0503 01 0 F2 55552 200 4 975 263,45 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0503 01 0 F2 55552 240 4 975 263,45 -
Реализация программ формирования современной 
городской среды 903 0503 01 0 F2 5555D 000 13 050,00 13 050,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0503 01 0 F2 5555D 200 13 050,00 13 050,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0503 01 0 F2 5555D 240 13 050,00 13 050,00

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 01 0 F2 5555D 244 - 13 050,00



Страница 16

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

Мероприятия по восстановлению, ремонту 
(косметический), благоустройству прилегающих 
территорий памятников погибшим воинам в ВОВ в 
1941-1945 годов 903 0503 05 0 01 27230 000 50 000,00 -
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0503 05 0 01 27230 200 50 000,00 -

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0503 05 0 01 27230 240 50 000,00 -
Расходы на уличное освещение 903 0503 07 0 01 27150 000 1 502 250,00 387 599,87
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0503 07 0 01 27150 200 1 502 250,00 387 599,87

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0503 07 0 01 27150 240 1 502 250,00 387 599,87
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 07 0 01 27150 244 - 387 599,87
  903 0503 07 0 01 27180 000 94 900,00 71 913,31
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0503 07 0 01 27180 200 94 900,00 71 913,31

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0503 07 0 01 27180 240 94 900,00 71 913,31
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0503 07 0 01 27180 244 - 71 913,31
Прочие мероприятия по благоустройству сельского 
поселения 903 0605 06 0 01 27210 000 200 000,00 50 000,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 0605 06 0 01 27210 200 200 000,00 50 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 0605 06 0 01 27210 240 200 000,00 50 000,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 0605 06 0 01 27210 244 - 50 000,00
Обеспечение деятельности (оказание услуг) 
учреждений культуры 903 0801 08 0 01 01590 000 2 540 500,00 499 304,19

  Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 903 0801 08 0 01 01590 600 2 540 500,00 499 304,19



Страница 17

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Субсидии бюджетным учреждениям 903 0801 08 0 01 01590 610 2 540 500,00 499 304,19

  Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 903 0801 08 0 01 01590 611 - 499 304,19
  Субсидия  на повышение оплаты труда работников 
культуры и педагогических работников 
дополнительного образования детей сферы культуры 
в соответствии с указами Президента Российской 
Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 
года № 761 903 0801 08 0 01 70390 000 908 300,00 194 811,75

  Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 903 0801 08 0 01 70390 600 908 300,00 194 811,75
  Субсидии бюджетным учреждениям 903 0801 08 0 01 70390 610 908 300,00 194 811,75

  Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного (муниципального) 
задания на оказание государственных 
(муниципальных) услуг (выполнение работ) 903 0801 08 0 01 70390 611 - 194 811,75
Предоставление мер социальной поддержки по 
оплате за содержание и ремонт жилья, услуг 
теплоснабжения (отопления) и электроснабжения 
работникам культуры 903 0801 08 0 02 70230 000 198 400,00 22 851,45

  Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям 903 0801 08 0 02 70230 600 198 400,00 22 851,45
  Субсидии бюджетным учреждениям 903 0801 08 0 02 70230 610 198 400,00 22 851,45

  Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 903 0801 08 0 02 70230 612 - 22 851,45
Доплаты к пенсиям лицам, замещавшим 
муниципальные должности 903 1001 99 9 00 27110 000 142 200,00 36 519,27
  Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 903 1001 99 9 00 27110 300 142 200,00 36 519,27



Страница 18

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 903 1001 99 9 00 27110 320 142 200,00 36 519,27
  Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных 
обязательств 903 1001 99 9 00 27110 321 - 36 519,27
  Предоставление мер социальной поддержки по 
оплате за содержание и ремонт жилья, услуг 
теплоснабжения (отопления) и электроснабжения 
работникам культуры 903 1003 99 9 00 70230 000 61 200,00 12 448,55
  Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 903 1003 99 9 00 70230 300 61 200,00 12 448,55
  Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 903 1003 99 9 00 70230 320 61 200,00 12 448,55
  Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных 
обязательств 903 1003 99 9 00 70230 321 - 12 448,55
  Мероприятия в области физической культуры и 
спорта 903 1101 99 9 00 27280 000 97 400,00 30 000,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 1101 99 9 00 27280 200 95 200,00 30 000,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 1101 99 9 00 27280 240 95 200,00 30 000,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 1101 99 9 00 27280 244 - 30 000,00
  Иные бюджетные ассигнования 903 1101 99 9 00 27280 800 2 200,00 -
  Уплата налогов, сборов и иных платежей 903 1101 99 9 00 27280 850 2 200,00 -
  Расходы на  оплату услуг редакциям газет за 
опубликование информации 903 1202 99 9 00 27080 000 74 900,00 26 782,00
  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 903 1202 99 9 00 27080 200 74 900,00 26 782,00

  Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 903 1202 99 9 00 27080 240 74 900,00 26 782,00
  Прочая закупка товаров, работ и услуг 903 1202 99 9 00 27080 244 - 26 782,00
  Процентные платежи по муниципальному долгу 903 1301 99 9 00 27010 000 8 300,00 -



Страница 19

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  2019 
года

1 2 3 4

 Наименование показателя бюджеты городских и сельских 
поселений

бюджеты городских и сельских 
поселений

Код расхода по бюджетной 
классификации

  Обслуживание государственного (муниципального) 
долга 903 1301 99 9 00 27010 700 8 300,00 -
  Обслуживание муниципального 903 1301 99 9 00 27010 730 8 300,00 -
Результат исполнения бюджета (дефицит / 
профицит) x -5 381 251,10 1 029 823,85



Страница 20

Утвержденные бюджетные 
назначения на 2019 год

Исполнено за 1 квартал  
2019 года

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджета - всего x 5 381 251,10 -1 029 823,85
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета x - -
из них:

источники внешнего финансирования бюджета x - -
из них:
  Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов

000 01 00 00 00 00 0000 000
5 381 251,10 -1 029 823,85

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 903 01 05 02 01 10 0000 510 - -4 498 367,79
  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 903 01 05 02 01 10 0000 610 - 3 468 543,94

Руководитель финансового управления администрации 
района    ______________ Н.И. Мельникова

      (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер финансового управления ______________    Фролова А.С.
администрации района            (подпись) (расшифровка подписи)

                                           3. Источники финансирования дефицита бюджетов

бюджеты городских и 
сельских поселений

 Наименование показателя
бюджеты городских и 
сельских поселений

Код источника финансирования 
по бюджетной классификации



Приложение 
к отчёту об  исполнении  бюджета за 1 квартал 2019 года, 

утверждённого Постановлением администрации 
 Бавленского сельского поселения 

№ 39 от  18.04.2019 
 

 
 

Отчет 
Об использовании бюджетных ассигнований  резервных фондов 

администрации Бавленского сельского поселения за 1 квартал 2019 года 
 

 (руб.) 
№№ 
п/п Наименование 

распорядителя  

Утверждено решением Фактический 
расход Раздел, 

подраздел 
Целевая 
статья 

Вид 
расходов 

Направление 
средств Резерв 

администра
ции 

Резерв ГО и 
ЧС 

Резерв 
админист
рации 

Резерв 
ГО и ЧС 

1 Решение от 
12.12.2018 № 149/67 

 6 200,00  0,00     

          
          
 ИТОГО  6 200,00  0,00     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	пост.39 от 18.04.2019
	Глава  администрации сельского  поселения

	отчет об исполн.на 01.04.2019_Б
	Доходы
	Расходы
	Источники

	Приложение к отчету

